CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guardpuavô, 311
Centro Administrativo 28 de Janelro
www.pitanga.pr.leg.br

Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 10
CEP 85.200-000 - Pitanqa - Paran

camêra@pitanga.pr.leg

OFÍCIO DE GABINETE N9 5/2022

Pitanga, 20 de outubro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Maicol G. Callegari Rodrigues Barbosa
Prefeito Municipal
Píta nga - PR

Assunto: informações ao Projeto de Lei ns 3L|ZO22

Em análise da justificativa do Projeto de Lei ns 31,/2022, solicito as seguintes
informações:

a) Em relação ao aumento da quilometragem percorrida pelo transporte
escolar, solicito a informação de quais linhas foram atingidas pelo aumento
de quilometragem e quantos quilômetros de aumento;

b) Em relação a suplementação da Secretaria de Agricultura, solicito a

informação de, a proximada mente, quantos litros de combustível que

necessitam;

Atenciosamente

Vereador nio Adir de Lara
Re lato r

Protocolo 2.60012022

SituaÇáo em 20t10t2122 1i :22r Novo I Código n" 536.21 6.662.757.ô95.484

Para

tP 186.233.204.34

PITA NGA

O downloads

20110t2O22 às 1'l:22

li{l

Câmara Municipal de Pitanga
(vía WÉ8)

Oficro_degabinete*n*5-2022-veÍeador-Adir.pdf (551,92 KB)

A revisar

Transparência - Quem já visualizou

Cámarâ Municipal de Pitanga

Situação atual: Novo

Em 2011012022 às 11:22

.OÍício

Ofício de Gabinete n" 0512022 de autoria do vereador Antonio AdiÍ de Lara ao Executivo Municipal.

Assunto: informações ao Proieto de Lei no !1t2O22 (E).

Em anexo:

- OÍicio de Gabinele no 0512022.

lDoc . Comxnicação lnterna, Atendimento, Documentos e Tareías ' www-1doc.com.br

« Vôltar - Central de Atêndimento

DGP - Protocolo ...

DGP - Píotocolo - Seção de Protocolo, -